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POLICYFÖRKLARING AVSEENDE HÅLLBARHET I BOLAGET  
 

Syfte 

Sedan Kelly grundades 1946 har bolaget gett uttryck för den sanna andan av hållbarhet och vi förblir 
engagerade i att upprätthålla de högsta standarderna för ansvarsfullt företagande. Vår kultur och våra 
värderingar bygger på service, integritet samt det personliga ansvar vi tar för våra handlingar, resultat och vårt 
anseende. Som en ledande global leverantör av personallösningar sammanför vi människor med 
anställningsmöjligheter och gör skillnad i de samhällen där vi bor och arbetar. Med tanke på den globala 
räckvidden för våra medarbetare, kunder, leverantörer och partners är vi medvetna om den globala påverkan av 
våra affärsmetoder och vårt offentliga ansvarstagande. 
 
Vi är både individuellt och kollektivt ansvariga för att upprätthålla våra hållbarhetsåtaganden. Vi uppmuntrar 
deltagande inom hela organisationen och samarbetar med externa intressenter för att kontinuerligt främja den 
globala arbetskraften. Vi fokuserar på att förbättra våra arbetsplatser, bidra positivt till de samhällen vi verkar i 
och säkerställa att vi agerar på ett socialt, etiskt och miljömässigt ansvarsfullt sätt. 
 

Omfattning 

Denna policy gäller alla anställda på Kelly Services, inklusive heltids-, deltids-, temp- och kontraktsanställda 
samt kandidater som vi placerar via våra bemanningstjänster, oavsett geografisk plats. Den styr också våra 
partnerskap, leverantörsrelationer och andra åtaganden gentemot tredje part. 
 

Principer för hållbarhet 

Vår hållbarhetsstrategi är i linje med Kellys företagsmål och tillväxtstrategi genom sju huvudprinciper som tar 
hänsyn till intressenternas förväntningar och kritiska risker och möjligheter inom miljö, sociala frågor och 
bolagsstyrning. Dessa grundpelare baseras på FN:s nio globala mål för hållbar utveckling och stödjer alla 
program och initiativ inom vår hållbarhetsstrategi.  
 
• Global hälsa & säkerhet samt miljö – Vårt primära fokus är att föra samman människor med arbete 

som berikar deras liv, men vi är också medvetna om den miljöpåverkan som vår verksamhet har och strävar 
efter att minimera vårt globala koldioxidavtryck. Vi är fast beslutna att skydda vår planet för kommande 
generationer. Våra miljöinitiativ är utformade för att skapa säkra och hållbara arbetsmiljöer för våra 
medarbetare och talanger och samtidigt minska miljöpåverkan från vår verksamhet. 

• Medarbetare och människor – Vi är engagerade i att skapa meningsfulla kontakter som går utöver 
jobbmöjligheter, lyfter våra samhällen och förbättrar liv. Genom att engagera oss i våra medarbetare 
säkerställer vi att deras behov och insikter formar vår strategi, vilket främjar en sammanhållen och 
inkluderande miljö. Genom samarbete med affärspartners och kunder strävar vi efter att skapa 
karriärmöjligheter, attrahera topptalanger och stödja varje individs fulla potential. Vårt engagemang 
sträcker sig till lika möjligheter till anställning, skydd av mänskliga rättigheter och förebyggande av 
människohandel, vilket visar vårt engagemang för att bygga en rättvis och stödjande framtid för alla. 

• Engagemang Vårt orubbliga engagemang för socialt ansvar är djupt rotat i samhällsengagemanget, som 

omfattar samhällstjänst, filantropi och aktivt stöd till småföretag, minoritets- och kvinnoägda företag och 
missgynnade företag och samhällen. Vi är övertygade om att det krävs att vi alla gör en betydande insats i 
våra samhällen. Genom att uppmuntra våra medarbetare att bygga starka relationer med dessa grupper vill 
vi öka vårt bidrag till våra samhällen.  

• Samhörighet och tillhörighet – Vårt engagemang för samhörighet och tillhörighet är en integrerad del 
av vår övergripande strategi och utgör den grund som stöder vår personalstyrka, arbetsplats och marknad. 
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De vägledande principerna säkerställer en dynamisk, mångfaldig och inkluderande miljö i hela 
organisationen. 

• Leveranskedja och kundrelationer – Vi samarbetar med företag som bedriver sin verksamhet lagligt, 
etiskt och med integritet. Våra leverantörer spelar en avgörande roll när det gäller att tillhandahålla 

specialiserad arbetskraft från tredje part. Motståndskraften, flexibiliteten, det etiska förhållningssättet och 
samarbetet inom vår leveranskedja är avgörande för vår verksamhet. Kelly åtar sig att tillämpa ansvarsfulla 
affärsmetoder och upprätthålla höga arbetsnormer globalt.  Vår uppförandekod för leverantörer 
upprätthåller efterlevnaden av juridiska och etiska standarder och säkerställer att vi lever upp till våra 
värderingar när det gäller att leverera exceptionella personallösningar. 

• Affärsetik och uppförande – Kelly bedriver verksamhet med integritet och uppfyller lagstadgade 

skyldigheter globalt. Detta åtagande påverkar vårt beslutsfattande och sätter tydliga förväntningar på 
medarbetare och affärspartners. Vår bolagsstyrning, som övervakas av styrelsen, är förankrad i vår 
affärsetik- och uppförandekod, som gäller för alla medarbetare och globala leverantörer genom 
uppförandekoden för leverantörer. Vi är fast beslutna att agera lagligt, etiskt och med integritet och att följa 
både texten och andemeningen i våra affärspolicyer. 

• Kommunikation och rapportering – Centralt för vår hållbarhetsresa är målet att genomföra vår strategi 

för att skapa kontakter och leverera delat värde för kunder, partners och samhällen. Vi deltar aktivt i 
externa utvärderingar som CDP och EcoVadis för att utvärdera våra resultat, identifiera 
förbättringsmöjligheter och öka transparensen. Kelly tar sin redovisningsskyldighet och ansvarsskyldighet på 
största allvar och prioriterar kontinuerlig kommunikation med intressenter för att visa öppenhet och 
transparens. 

Miljöpolicy 

Kelly förstår att miljöförvaltning är en central del av vårt ansvar. Som en kontorsbaserad leverantör av tjänster 
och lösningar identifierar vi vår mest betydande miljöpåverkan inom direkta utsläpp från kontorsverksamheten 
och indirekta utsläpp från affärsresor och upphandling. Vi integrerar miljöfaktorer i våra riskhanteringsprocesser 
för att uppfylla kundernas förväntningar och myndigheternas standarder för koldioxidredovisning och klimatrisk.  

• Vi upprätthåller efterlevnad och ansvarstagande genom att följa tillämpliga miljölagar, förordningar och 

standarder. För att främja kontinuerliga miljöförbättringar försöker vi sätta upp mätbara mål som styr 
vår utveckling. 

• I vårt engagemang för klimatåtgärder mäter och redovisar vi utsläpp av växthusgaser, inklusive scope 
1, 2 och, där det är möjligt, scope 3, för att stödja initiativ som begränsar klimatförändringarna.  

• Vi strävar efter att främja återvinning och återanvändning och samtidigt minimera avfallsproduktionen 

på våra kontor. 

• Vi uppmuntrar gröna arbetssätt på arbetsplatsen för att anpassa den dagliga verksamheten till våra 
hållbarhetsmål. 

• För att säkerställa transparens och ansvarsskyldighet följer vi upp nyckeltal för miljön och redovisar 
framstegen i våra hållbarhetsupplysningar.  

Socialt ansvarstagande 

Kellys höga syfte är att föra samman människor med arbete på ett sätt som berikar deras liv, och detta syfte 
driver vårt arbete med socialt ansvarstagande. Vi har åtagit oss att främja en mer sammanhållen och 
inkluderande arbetsstyrka genom att ge bättre tillgång, möjligheter, rättvis behandling och avancemang för alla. 
Genom dessa insatser får individer möjlighet att bidra fullt ut till de samhällen där de bor och arbetar, vilket 
skapar en positiv förändring.  

• Kelly har åtagit sig att upprätthålla arbetstagarnas rättigheter och säkerställa rättvisa 
arbetsförhållanden, eftersom varje arbetstagare förtjänar värdighet och respekt och att behandlas 
anständigt.  

• Vi strävar efter att skapa en inkluderande, mångfaldig och respektfull arbetsplats där olikheter värderas 
högt och alla känner sig uppskattade.  
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• Att bidra till lokalsamhället är en viktig del av vårt sociala ansvarstagande. Genom volontärarbete, 
välgörenhet och strategiska partnerskap deltar vi aktivt i initiativ som stöder och lyfter de samhällen vi 
verkar i.  

• Kelly värdesätter att samverka med intressenter genom en öppen dialog och förstår att transparens och 

kommunikation är grunden för förtroende och samarbete.  

Styrning 

Denna policy ses över varje år och uppdateras vid behov för att återspegla utvecklingen av bästa praxis och 
lagstadgade krav. 
 

Vårt hållbarhetsarbete bygger på en rad grundläggande policyer som beskriver vårt förhållningssätt och styr 
våra aktiviteter. En fullständig lista över våra globala policyer finns på vår webbplats samt i vår senaste 
hållbarhetsrapport. 
 
Utbildning 
Vår hållbarhetspolicy ingår i den årliga utbildningen i globala policyer för alla medarbetare. Denna utbildning ger 
personalen kunskap om våra hållbarhetsmål och etiska metoder och betonar vikten av socialt, etiskt och 
miljömässigt ansvarsfulla åtgärder.  
 

Kontaktuppgifter för anmälan av problem och misstankar 

Denna policy är offentligt tillgänglig på vår webbplats och meddelas till alla intressenter genom vår årliga 
hållbarhetsrapport.  
 
För frågor relaterade till hållbarhet, kontakta: sustainability@kellyservices.com 

 

 

https://www.kellyservices.com/policies/
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